
ZARZĄDZENIE NR 131/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się xxzwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 91.259,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 91.259,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1.  Dochody - 41.744.934,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące -37.823.734,97 zł

2) dochody majątkowe - 3.921.199,76 zł

2.  Wydatki - 43.202.618,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 35.292.097,20 zł

2) wydatki majątkowe -7.910.521,53 zł

§ 3. Wprowadza się zamiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 13729



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.11.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 920 042,00 91 259,00 12 011 301,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 825 500,00 91 259,00 6 916 759,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 814 000,00 91 259,00 6 905 259,00 

  
Razem: 41 653 675,73 91 259,00 41 744 934,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13729



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.11.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 908 404,16 0,00 4 908 404,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 873 199,16 0,00 4 873 199,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -177,00 623,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 323,68 177,00 3 500,68 

851   Ochrona zdrowia 91 500,00 0,00 91 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 500,00 0,00 90 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 350,00 1 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 -350,00 50 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 700,00 0,00 139 700,00 

 85395  Pozostała działalność 139 700,00 0,00 139 700,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 39 967,74 3 504,89 43 472,63 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 789,09 595,35 7 384,44 

  4308 Zakup usług pozostałych 26 039,10 -3 504,89 22 534,21 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 423,07 -595,35 3 827,72 

855   Rodzina 12 056 089,00 91 259,00 12 147 348,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 825 500,00 91 259,00 6 916 759,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 717 500,00 91 259,00 6 808 759,00 

Razem: 43 111 359,73 91 259,00 43 202 618,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13729



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 131/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.11.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 11 513 870,00 91 259,00 11 605 129,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 814 000,00 91 259,00 6 905 259,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 814 000,00 91 259,00 6 905 259,00 

 

 
Razem: 12 557 304,26 91 259,00 12 648 563,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13729



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 131/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.11.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 11 513 870,00 91 259,00 11 605 129,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 814 000,00 91 259,00 6 905 259,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6 717 500,00 91 259,00 6 808 759,00  

 
Razem: 12 557 304,26 91 259,00 12 648 563,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13729



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 131/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.11.2019 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 76.000,00  851 85154 4110 1.850,00 

        4170 50.650,00 

        4210 7.000,00 

        4220 4.300,00 

        4300 25.700,00 

        4410 1.000,00 

     Razem: 90.500,00 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 4210 1.000,00 

          

Ogółem: 76.000,00 Ogółem: 91.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13729


		2019-11-29T12:14:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




